

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych do Pracowni Leku Cytostatycznego – powtórka plus dodatkowe oprzyrządowanie .

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Pakiet 1, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej j.u. 3 ml , 5 ml , 10 ml sterylizowanej tlenkiem etylenu?

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej 5 ml ze skalą rozszerzoną do 6 ml?

Pakiet 1, poz. 2, 3, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej j.u. ze skalą rozszerzoną i skalowaną na całej długości : 5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-22 ml ?

Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej j.u. 30 ml w opakowaniu 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej 20 ml ze skalą rozszerzoną do 22 ml?

Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej j.u. 20 ml w opakowaniu 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

Pakiet 1, poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Część 1 pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki sterylizowane tlenkiem etylenu?

Część 1 pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Część 1 pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z zielony kontrastującym tłokiem, przezroczystym cylindrem i czarnym gumowym uszczelnieniem tłoka?

Część 1 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20ml z podziałką co 0,5ml?

Część 1 pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'50 sztuk i wycenę strzykawek za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Część 1 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'25 sztuk i wycenę strzykawek za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Część 1 pozycja 7

Czy Zamawiający wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiększy to konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert

Odpowiedź: Dotyczy wszystkich powyższych pytań. Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z opisem w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do Zaproszenia.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)